
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive rukavice Luiza

Údržba

Rukavičky moc péče nepotřebují, ale pokud se náhodou ušpiní, jednoduše je
vyperte ručně v teplé vodě s kapkou pracího gelu nebo prášku. Pak už je jen
nechte volně uschnout. Pračku, sušičku ani žehličku nezapojujte. Krajka a
jemný tyl by se mohly poničit.

Materiál

Lehký a vzdušný tylový materiál dámy ocení při výjimečných událostech i
během delšího nošení.

94 % polyamid
6 % elastan

Barva

Černá barva v sobě nese nádech erotiky a tajemství, o které se dámy rády podělí se svými partnery.

Rozměry

Rukavičky mají univerzální velikost, takže skvěle padnou většině žen.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

